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A. Artikelbsschreibung  GLN- und Kontaktinformationen / Artikelisssifikation  Datumsangsben
GTIN der Artikeleinhein 04009853051036
Markenname Glnthart
Artikelbeschreibung Schokoladen-Zigarillos, sortiert
Artikelkurzbezeichnung (de) Schokoladen-Zigarillos, sortiert
Funktionsbezeichnung (de) Dekorartikel
Kontaktname Ginthart & Co. KG
Kontaktadresse HauptstraRe 37, D-79801 Hohentengen a. H.
Produzent GLN 4009853000003
Datenverantwortlicher GLN 4009853000003
Datenverantwortlicher Name Ginthart & Co. KG
Basisartikel ja
Zielmarkt Landercode 040
Artikelebene Basiseinheit oder kleineste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Konsumenteneinheit ja
Liefereinheit ja
Fakturiereinheit ja
Bestelleinheit ja
Globale Produktklassifikation GPC Brick e P Ll B Ly (RS 10000045
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (CORRECT)
Verflgbarkeit: Startdatum und -zeti 2014-12-11T00:00:00+00:00
Glltig-ab Datum (-zeit) 2014-12-11T700:00:004+00:00
Publikationsdatum (-zeit) 2014-12-11T00:00:00+00:00
Letzte Anderung 2024-04-08T13:33:00+00:00
B. Abemssungen, Gewicht Fillmengs /Verpackung /Pland
Bruttogewicht Gram (GRM) 498.00
Inhalt Gram (GRM) 362.00
MaRe: Tiefe Milimetre (MMT) 183.00
MaRe: Breite Milimetre (MMT) 277.00
MaBe: Hohe Milimetre (MMT) 50.00
Verpackungsart CcT
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)
PortionsgroRe 100.00 GRM
€. Rechtiiche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinwelse / Zutaten /Allrgenangaben
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Schokoladendekor
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten (Nr. 1/199) Vor Warme schitzen, trocken und lichtgeschitzt lagern.
Anwendungshinweis fiir den Konsumenten (Nr. 2/199) Vor Warme schitzen, trocken und lichtgeschitzt lagern.

Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem
Abtropfen der

Zubereitungsgrad Fliissigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer
Dose mit Friichten
(der die Nahrstoffzusammensetzung verandern wiirde) ()
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Austria

Zutatenliste (de)

Allergene: Type Code

Allergene: Type Code
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrole
Energy Value: kcal

Energy Value: kj

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben
Nahrwertangaben

Nahrwertangaben

GS1-Spezifikation 08.04.24
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse,
VOLLMILCHPULVER, LAKTOSE, BUTTEROL, Emulgator
SOJALECITHIN, natlrliches Vanille Aroma.
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY) CONTAINS
Milch und Milcherzeugnisse -einschlieBlich Lactose (AM) CONTAINS
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
(UNPREPARED)
Gram (GRM) 100.00
Kcal 541.00
KJO 2264.00
Fett (FAT) APPROXIMATELY 31.90 GRM
Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT) APPROXIMATELY 19.60 GRM
Kohlenhydrate (CHOAVL) APPROXIMATELY 57.30 GRM
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) APPROXIMATELY 55.80 GRM
FIBTG APPROXIMATELY 3.00 GRM
EiweiR (PRO-) APPROXIMATELY 4.60 GRM
Salz Aquivalent (SALTEQ) APPROXIMATELY 0.09 GRM

Handelseinheit Landerkennzeichen Ursprungsland

Belgien (056)

Nationale Klassifizierung

SW20

Okologische Herkunft

Referenzierter Dateityp Code

100% Organic ()

PRODUCT_IMAGE

Datentrager

Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage]
Palettenstapelfaktor
Importklassifikation

Grundpreisauszeichnungspflicht

EAN_13
(EAN_13)

180
0
Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)

Bestatigender Wert (TRUE)

Produktregulierung

Steuerart

Verantwortlicher Agentur Code
Steuerkategorie Code

Zusatzlicher Identifikations-Type-Code: Handelsartikel

Entspricht der EU Verordnung 528/2012 (iber Biozidprodukte
(Gesundheit

von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von
erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

VAT

294

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom
Zielmarkt. (LOW)

SUPPLIER_ASSIGNED

Status: Handelsartikel

REGISTERED
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